# 上海市浦东新区内部审计师协会

浦内审发〔2022〕3号

# 关于开展 2022 年理论研究、内审宣传、公益活动、防疫抗疫、数智化审计实践优秀个人评选表彰工作的通知

各会员单位:

在浦东新区审计局的指导下,经理事会讨论同意,为总结表彰内部审计工作中涌现出来的先进典型,展现新时代内部审计工作者奉献担当、创新发展的新风貌,推动内部审计事业的健康发展,上海市浦东新区内部审计师协会(以下简称"内审协会")拟开展 2022年度理论研究优秀个人、内审宣传优秀个人、公益活动优秀个人、防疫抗疫优秀个人、数智化审计实践优秀个人评选表彰活动。现将有关事项通知如下:

# 一、评选范围

评选的时间范围: 2022年度。

评选的人员范围: 内审协会会员单位中从事内部审计工作的人员。

# 二、评选条件

- 1. 坚持党的路线、方针、政策,努力学习政治理论,有较高的政策水平。
  - 2. 热爱内部审计事业,工作积极,忠于职守,开拓进取。
- 3. 积极参加审计机关和内审协会组织的各类活动,在课题研究、 内审工作宣传、公益活动、防疫抗疫、数智化审计实践等方面工作 突出。
- 4. 有良好的职业道德,坚持原则,廉洁奉公,团结同志,作风正派。

#### 三、组织领导

为加强对评选表彰工作的领导,浦东新区审计局内审指导处指导 本次评选表彰工作,协会监事对本次评选表彰工作进行全程监督。

为保证评选表彰工作顺利开展,协会成立评选表彰工作领导小组 (以下简称"评先领导小组"),组长由会长担任,副组长由四位 副会长担任,协会其他理事为领导小组成员。

协会评先领导小组及协会秘书处将加强对评选表彰工作的统一组织领导,充分调动各会员单位的参与积极性,本着公平、公正、公开的原则,依法依规,实事求是,严把评选质量关,确保评选出2022年度理论研究优秀个人、内审宣传优秀个人、公益活动优秀个人、防疫抗疫优秀个人、数智化审计实践优秀个人典型。

# 四、表彰名额

本次评选表彰设 2022 年度理论研究优秀个人 5 名, 内审宣传优秀个人 5 名, 公益活动优秀个人 5 名, 防疫抗疫优秀个人 5 名, 数

智化审计实践优秀个人5名,各会员单位可按评选条件直接向内审协会评先领导小组办公室报送候选对象,由评先领导小组根据名额进行遴选。

#### 五、评选程序及时间安排

(一) 遴选和申报阶段。

2022年11月20日前,各会员单位将申报材料报内审协会评先领导小组办公室(同时报送电子件至 shpdiia@163.com):

- 1. 优秀个人事迹材料(一式2份),事迹材料内容要实事求是, 翔实具体,字数控制在600字以内;
- 2. 浦东新区内审协会优秀个人登记表(一式2份,格式见附件3);
  - 3. 优秀事迹证明材料。
  - (二) 审核阶段。

2022年11月21日至2022年11月30日,内审协会评先领导小组办公室汇总、收集、整理各项申报材料,完成初审工作,向领导小组提交初审结果,由领导小组进行审核。

(三)公示与表彰名单确定阶段。

2022年12月中旬,经内审协会评先领导小组审核并公示后,确定最终表彰名单,由内审协会发出表彰决定。

(四)表彰阶段。

将在 2022 年年末会员大会上进行表彰,向理论研究优秀个人、 内审宣传优秀个人、公益活动优秀个人、防疫抗疫优秀个人、数智 化审计实践优秀个人颁发证书。

#### 六、有关要求

- (一)参与推荐、遴选和申报的单位要严格以评选条件为依据开展推荐和申报,要通过严肃认真的评选审核,真正将本单位的理论研究优秀个人、内审宣传优秀个人、公益活动优秀个人、防疫抗疫优秀个人、数智化审计实践优秀个人评选出来,要充分听取本单位相关部门及有关方面的意见,使评选活动真正起到表扬优秀、典型引路的作用。
- (二)浦东新区内审协会优秀个人登记表必须加盖推荐单位公章 或人事部门公章,不得以内部审计机构公章代替。
- (三)此次评选表彰工作过程中,应当严格遵守疫情防控相关要求,内审协会的表彰大会也将根据疫情发展形势确定具体时间和方式。

# 七、联系方式

内审协会评先领导小组办公室联系方式如下:

联系人:凌老师

联系电话: 17811954023

电子邮箱: shpdiia@163.com

地 址:浦东新区峨山路 91 弄 100 号陆家嘴软件园 2 号楼 507 室 附件:

1. 浦东新区内审协会优秀个人登记表

登记表 上海市浦东新区内部审计师协会 2022年11月4日